
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 10.62 CR 6005 POYATOS JUAREZ, ALEJANDRO ESP 4 INDEPENDIENTE 19/02/2017 CAMPO DE CRIPTANA 1059 1062

 11.17 ET CM 8304 FERNÁNDEZ MANZANAS , ADRIAN ESP 4 U.D. Talavera 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 1117 1117

 11.33 ET CM 2303 ROBLES VILLAR, DANIEL ESP 4 Atletismo Quiron 02/04/2017 GUADALAJARA 1133 1133

 11.45 ET CM 804 MÁRQUEZ SÁNCHEZ , UNAI ESP 4 U.D. Talavera 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 1145 1145

 11.46 ET CM 46571 QUELOPANA FLORES , ÁLVARO MARTÍN ESP 4 AYTO MANZANARES 05/03/2017 MANZANARES 1146 1146

 11.80 ET CM 27195 SAZ MARIÑO , PABLO DEL ESP 5 Atletismo Quiron 02/04/2017 GUADALAJARA 1180 1180

ET CM 25908 BALLESTEROS HERREROS, JUAN ANTONIO ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 24725 BOJAN , IULIAN SEBASTIÁN ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

CU 1993 FERNÁNDEZ GARCÍA, ÁLVARO ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 11651 GARCÍA PÉREZ , HUGO ESP 4 MOCEJON

ET CM 24667 GONZÁLEZ SÁNCHEZ , NOÉ ESP 4 EDM CAUDETE

ET CM 24806 MARTINEZ GOMEZ, ERNESTO ESP 4 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 26360 RODRÍGUEZ GARCÍA , DAVID ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 46590 TORRES MARTÍNEZ , ALEJANDRO ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 127 ZAMORA RAMOS, JORGE ESP 4 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 11.43 CR 5042 LOPEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL ESP 1 AtletismoPuertollano 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1143 1143

 11.69 CR 4748 PEREZ MACIAS, JUAN GABRIEL ESP 0 Deycor Union Atletica CUA 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1158 1169

 11.70 CR 4992 LEON BARRIOS, ALVARO ESP 0 CA Calatrava 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1170 1170

 11.72 GU 2030 VILLAR JARA, GONZALO ESP 0 Atletismo Quiron 12/03/2017 GUADALAJARA 1172 1172

 11.79 GU 2039 GARCIA DURAN, MANUEL ESP 0 Meliz Sport Club 12/03/2017 GUADALAJARA 1179 1179

 11.85 GU 1994 PRATS PEINADO, JAIME ESP 1 Clínica Menorca CAUG 12/03/2017 GUADALAJARA 1154 1185

 11.87 TO 4856 CABELLO LOPEZ, JUAN FRANCISCO ESP 0 Liberbank-CA Toledo 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 1187 1187

 11.88 CR 4749 SEGURA SANZ, JOSE JUAN ESP 0 Deycor Union Atletica CUA 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1188 1188

 11.89 CR 4756 NARANJO PEÑA, ANGEL ANDRES ESP 0 Atletismo Membrilla 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1167 1189

 12.10 GU 1270 LOPEZ RUIZ, RAFAEL ESP 1 Meliz Sport Club 12/03/2017 GUADALAJARA 1210 1210

 12.11 ET CM 34930 GÓMEZ DÍAZ, OSCAR ESP 0 CD Asodisal Athletics 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1211 1211

 12.26 CR 4847 MORALLON PIÑERO, PEDRO ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1224 1226

 12.58 ET CM 19853 BLANCO ILLERA , MANUEL ESP 0 AYTO TARAZONA 01/04/2017 ALBACETE 1258 1258

80m MASC. AL_IM

100m MASC. AL_LM

LISTADO PROVISIONAL INSCRITOS ( A FALTA DE  RECLAMACIONES)
3º JOR. CTO. REGIONAL ESCOLAR INDIVIDUAL - CIUDAD REAL



CR 4910 IZQUIERDO VALENTIN, OSCAR ESP 0 CA Esparta 1137

CU 2028 PEREZ PAGE, ALEJANDRO ESP 0 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 11.64 CR 5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM ESP 3 CA Marca Puertollano 01/04/2017 MANZANARES 1164 1164

 12.01 GU 2040 FUMERO PORTUONDO, ALEJANDRO ANTONIO CUB 2 Meliz Sport Club 12/03/2017 GUADALAJARA 1201 1201

 12.16 TO 4943 SERRANO ESPINOSA, ADRIAN ESP 2 U.D. Talavera 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 1216 1216

 12.21 ET CM 58987 IZQUIERDO VALENTIN , DAVID ESP 3 CA Esparta 01/04/2017 MANZANARES 1221 1221

 12.29 ET CM 34856 CLAVERO RAMOS, OSCAR ESP 2 CD Asodisal Athletics 01/04/2017 MANZANARES 1229 1229

 12.41 ET CM 50799 CARLAVILLA MANZANARES, RICARDO ESP 3 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA) 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 1241 1241

 12.49 AB 2030 RODRIGUEZ VICENTE, RAUL ESP 3 Atletismo Caudete 01/04/2017 ALBACETE 1249 1249

 12.50 AB 2067 CARRETERO MILLA , ISMAEL ESP 2 Atletismo Albacete 01/04/2017 ALBACETE 1250 1250

 12.52 ET CM 26773 GONZALEZ GUERRERO, PABLO ESP 2 Meliz Sport Club 12/03/2017 GUADALAJARA 1252 1252

 12.56 ET CM 16020 RODRIGUEZ PEREZ, SERGIO ESP 2 E.A. POLIGONO TOLEDO 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 1256 1256

 12.60 ET CM 41858 MAESO RUIZ-PEINADO, SERGIO ESP 3 EMA LA SOLANA 01/04/2017 MANZANARES 1260 1260

 12.64 CR 5088 MONREAL UTRILLA, CARLOS ESP 3 Atletismo Manchego 01/04/2017 MANZANARES 1264 1264

 12.67 CR 4774 MUÑOZ SANCHEZ, CARLOS ESP 3 Atletismo Criptana 01/04/2017 MANZANARES 1267 1267

 12.79 ET CM 16262 RUIZ DOMINGO , JOSÉ LUIS ESP 3 Atletismo Quiron 12/03/2017 GUADALAJARA 1279 1279

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 01:27.5 AB 1993 SARRION QUIJADA, DANIEL ESP 2 Atletismo Albacete 11/03/2017 ALMANSA 12750 12750

 01:27.53 CR 5110 RUIZ FRESNEDA , MARCOS ESP 2 Atletismo Criptana 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 12753 12753

 01:29.93 CR 4893 NUÑEZ ALISEDA, MIGUEL ESP 2 Deycor Union Atletica CUA 28/01/2017 CIUDAD REAL 12993 12993

 01:31.83 CU 1985 SEVILLA JIMENEZ, FCO. JOSÉ ESP 2 Atletismo Cuenca 01/04/2017 ALBACETE 13183 13183

 01:32.44 TO 4897 RAMOS RODRIGUEZ, MARCO ESP 2 San Ildefonso Mediolanum 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 13212 13244

 01:35.78 AB 2047 HERREROS ORTIZ, OSCAR ESP 3 Atletismo Albacete 01/04/2017 ALBACETE 13578 13578

 01:36.26 TO 5097 VILLALBA PUENTE, JOSE ESP 2 Atletismo Manchego 01/04/2017 MANZANARES 13626 13626

 01:37.4 ET CM 13298 DOÑATE SÁEZ , TOMÁS ESP 3 Olimpico de Almansa 11/03/2017 ALMANSA 13740 13740

 01:38.12 ET CM 34613 ROMLI , YOUSSEF ESP 2 Fuente Santos Publy Sport 01/04/2017 MANZANARES 13812 13812

 01:38.51 ET CM 2010 JAIME JAIME, RAFAEL ESP 3 EMA LA SOLANA 01/04/2017 MANZANARES 13851 13851

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 02:02.15 CR 4953 RAHIMI , ABDELALI MAR 0 Atletismo Alcorcon 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 20215 20215

 02:05.80 CU 1876 SANCHEZ DE LA OSSA, RUBEN ESP 0 Atmo. Tarancón 28/01/2017 CIUDAD REAL 20228 20580

600m MASC. AL_CM

800m MASC. AL_LM

100m MASC. AL_CM



 02:06.10 TO 4854 CAMACHO MOLINA, ALEJANDRO ESP 1 Liberbank-CA Toledo 25/03/2017 TOLEDO-ECEF 20610 20610

 02:06.36 TO 4817 DE LA CRUZ PLEITE, PABLO ESP 1 Liberbank-CA Toledo 25/03/2017 TOLEDO-ECEF 20636 20636

 02:08.0 GU 1350 MANZANO PEDRERO, MANUEL ESP 1 Dep. La Esperanza 26/03/2017 AZUQUECA DE HENARES 20800 20800

 02:08.31 CR 4849 ROJAS VILLODRE, JAVIER ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 20831 20831

 02:09.75 CR 4885 DE LAMO CERCEDA, ALVARO ESP 1 Atletismo Membrilla 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 20975 20975

 02:10.62 CR 5025 MADRIGAL PUERTA, FRANCISCO ESP 1 CA Esparta 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 21062 21062

 02:11.05 CR 4852 MEGIA PUERTA, MIGUEL ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 21105 21105

 02:12.3 AB 2061 KATTY MSYAH , YASSINE ESP 0 Atletismo Albacete 11/03/2017 ALMANSA 21230 21230

CU 1928 PATRICIO CARPINTERO, ADRIÁN ESP 1 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 05:00.09 CR 6022 APARICIO GONZALEZ, ANDRÉS ESP 2 AtletismoPuertollano 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 50009 50009

 05:00.95 CR 5101 CAÑAS PARRA, JAVIER ESP 2 CA Esparta 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 50095 50095

 05:10.58 CR 4542 ARRIBAS PEINADO, ISMAEL ESP 2 Fuente Santos Publy Sport 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 45524 51058

 05:15.57 AB 1994 NAHARRO NUÑEZ, SERGIO ESP 2 Atletismo Albacete 01/04/2017 ALBACETE 51557 51557

 05:18.26 AB 1988 GONZALEZ PEREZ, SAMUEL ESP 2 Atletismo Albacete 01/04/2017 ALBACETE 51826 51826

 05:28.16 ET CM 46490 PEREZ ALBERTOS, MARIO ESP 2 Olimpico de Almansa 01/04/2017 ALBACETE 52816 52816

 05:50.06 CR 6000 CIUDAD FERNANDEZ-INFANTES, JORGE ESP 3 CA Marca Puertollano 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 55006 55006

 05:53.40 CR 6002 GOMEZ GALLARDO, VICTOR ESP 3 CA Marca Puertollano 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 55340 55340

 06:01.0 GU 2015 ESPACIOS TAPIOLES, RUBEN ESP 3 Meliz Sport Club 26/03/2017 AZUQUECA DE HENARES 60100 60100

 06:04.05 ET CM 13190 VELASCO GARCÍA, CARLOS OTTO ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 60405 60405

CU 2029 BARRO MOYA, GERMÁN ESP 2 Atletismo Cuenca

CU 1992 CORDOBA HARO, SERGIO ESP 3 Atletismo Cuenca

TO 4930 EL OURZADI , BRAHIM MAR 2 U.D. Talavera

TO 5045 ELEZ CAYUELA, IVAN ESP 3 U.D. Talavera

TO 4933 GODOY BIELSA, MANUEL ESP 2 U.D. Talavera

ET CM 33986 LAHLOU , AYOUB ESP 3 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 06:46.42 TO 4876 CORROCHANO ALEJO, FERNANDO ESP 1 U.D. Talavera 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 64642 64642

 06:49.20 CR 5071 BELLAHCENE , MAHMOUD ESP 0 CA Calatrava 25/03/2017 CIUDAD REAL 64920 64920

 06:52.85 TO 4852 LAHLOU CHATBI, ABDELOUODOUD ESP 0 U.D. Talavera 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 65285 65285

 06:57.17 CR 4829 CUESTA LOPEZ DE LOS MOZOS, PEDRO ALEJANDRO ESP 0 Atletismo Membrilla 25/03/2017 CIUDAD REAL 65717 65717

 07:19.35 AB 1956 NAVARRO MARCOS, ANDRES ESP 0 C.A.Petrer Capet 01/04/2017 ALBACETE 71378 71935

 07:23.48 CR 5064 GARRIDO SIMARRO, ALVARO ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 25/03/2017 CIUDAD REAL 72348 72348

2.000m Obst. MASC._LM

1.500m Obst. MASC._CM



 07:35.91 AB 1959 MARTINEZ PATIÑO, SERGIO ESP 1 C.A.Petrer Capet 01/04/2017 ALBACETE 73591 73591

 07:43.33 ET CM 15420 GUERRERO CÓRCOLES , ENRIQUE ESP 1 Olimpico de Almansa 01/04/2017 ALBACETE 74333 74333

 07:55.40 CR 6015 ALARCO , MANUEL DOM 1 AtletismoPuertollano 25/03/2017 CIUDAD REAL 75540 75540

 08:00.67 ET CM 18210 VOZMEDIANO SERRANO, ALBERTO ESP 1 AYTO. DAIMIEL 25/03/2017 CIUDAD REAL 80067 80067

CU 1920 CANO SANCHEZ, JOSE CARLOS ESP 1 Atletismo Cuenca

TO 4855 GONZALEZ PEREZ OLIVARES, LUIS ESP 1 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 40421 PÉREZ MARTÍNEZ, RODRIGO ESP 0 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 16:44.29 TO 4887 LOPEZ SANCHEZ, GERMAN ESP 0 San Ildefonso Mediolanum 07/05/2016 CIUDAD REAL 164429 165084

 16:51.26 TO 4925 CASTELLANOS GOMEZ, IVAN ESP 1 At.San Pablo-Toledo 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 165126 165126

 17:05.19 TO 4921 CID PEREZ, JORGE ESP 0 San Ildefonso Mediolanum 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 170519 170519

 17:21.53 CU 1900 ALMEDA REINA, PABLO ESP 0 Atletismo Cuenca 01/04/2017 ALBACETE 172153 172153

 18:02.07 AB 1942 ARIAS VIVAR, JAIME ESP 1 Atletismo Albacete 01/04/2017 ALBACETE 180207 180207

 18:04.70 AB 2058 VILLORA MARTINEZ, OSCAR ESP 0 Atletismo Albacete 01/04/2017 ALBACETE 180470 180470

 18:16.43 TO 4986 CHARROUD , MOHAMED MAR 1 San Ildefonso Mediolanum 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 181643 181643

 18:21.43 ET CM 3509 GALÁN LÓPEZ , SALVADOR ESP 1 Inmob. Teo Valdepeñas 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 182143 182143

 18:48.24 ET CM 45429 RUIZ SÁNCHEZ , ÁLVARO ESP 1 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 184824 184824

 18:52.14 TO 4724 MALDONADO TORRES, JORGE ESP 0 Liberbank-CA Toledo 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 185214 185214

 19:35.67 CR 4844 GUZMAN RINCON, ALVARO ESP 1 CA Calatrava 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 193567 193567

 19:50.37 CR 5024 LÓPEZ CASARRUBIOS, MARIO ESP 0 CA Esparta 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 195037 195037

 20:14.0 GU 1969 GUTIERREZ DEL CASTILLO, OSCAR ESP 1 Dep. La Esperanza 26/03/2017 AZUQUECA DE HENARES 201400 201400

 20:55.0 GU 2025 BLANCO BARBAS, JORGE ESP 1 Dep. La Esperanza 26/03/2017 AZUQUECA DE HENARES 205500 205500

CU 1909 BALLESTEROS GARCIA, ADRIAN ESP 1 Atmo. Tarancón

CR 4935 EL HAOUAT DABBER, OUSSAMA ESP 1 Atletismo Membrilla

CR 5066 L´GOUCHE AHFIR, SUFIAN ESP 1 Atletismo Membrilla

CR 4846 MORALEDA LOZANO, CARLOS ESP 1 Atletismo Membrilla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 2,90 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 1 AtletismoPuertollano 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 290 290

 2,60 TO 4798 SANCHEZ LOPEZ, OSCAR ESP 0 U.D. Talavera 25/03/2017 TOLEDO-ECEF 260 260

 2,60 ET CM 51350 CABALLERO PRADO , DANIEL ESP 1 AtletismoPuertollano 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 260 260

AB 1941 AGUILERA BLAZQUEZ, MARCO ESP 0 Atletismo Albacete

Triple Salto MASC. AL_LM

5.000m MASC. AL_LM

Pértiga MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 13,01 TO 4856 CABELLO LOPEZ, JUAN FRANCISCO ESP 0 Liberbank-CA Toledo 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 1301 1301

 12,41 CR 4858 SANCHEZ HUERTAS, JULIAN ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1261 1241

 12,41 CR 4845 LOZANO MEDINA, ALEJANDRO ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 28/04/2017 CIUDAD REAL 1241 1241

 12,41 CR 4900 FERNANDEZ DOMENECH, JOSE ESP 0 CA Calatrava 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1278 1241

 12,23 GU 1275 PEÑALVER PRIETO, LUIS ENRIQUE ESP 0 Meliz Sport Club 02/04/2017 GUADALAJARA 1271 1223

 11,52 GU 1270 LOPEZ RUIZ, RAFAEL ESP 1 Meliz Sport Club 02/04/2017 GUADALAJARA 1152 1152

 11,50 CR 4847 MORALLON PIÑERO, PEDRO ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1150 1150

 11,30 ET CM 45925 ZAFRA ALFARO, LUIS ESP 0 Atletismo Albacete 08/04/2017 ALBACETE 1130 1130

 11,28 ET CM 52406 MEDINA GÓMEZ , ELISEO ALFONSO ESP 0 Atletismo Albacete 08/04/2017 ALBACETE 1128 1128

 10,93 AB 2054 QUEVEDO LAPEÑA, CRISTIAN ESP 0 Atletismo Albacete 08/04/2017 ALBACETE 1093 1093

 10,67 ET CM 59085 TOLEDO IÑIGUEZ DE ONZOÑO , JAIME ESP 0 Atletismo Albacete 08/04/2017 ALBACETE 1067 1067

 10,16 AB 2056 MOLINA MORENO, EMILIO ALEXANDER ESP 1 Atletismo Albacete 08/04/2017 ALBACETE 1016 1016

 10,07 ET CM 30048 FERNANDEZ NIETO, ALONSO ESP 1 U.D. Talavera 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 1007 1007

ET CM 35167 CASTRO NAVARRO, ALEJANDRO ESP 0 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 36,85 CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL ESP 4 CA Calatrava 25/03/2017 CIUDAD REAL 3685 3685

 28,92 ET CM 58931 LÓPEZ CABRERA , JESÚS ESP 4 C.A.VILLALGORDO DEL JUCAR 08/04/2017 ALBACETE 2892 2892

 23,98 ET CM 15196 QUÍLEZ GARCÍA , ALBERTO ESP 5 AYTO RIOPAR 18/03/2017 ALBACETE 2398 2398

 22,37 ET CM 30634 CONTRERAS MARTÍNEZ , ADRIEL ESP 4 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 18/03/2017 ALBACETE 2237 2237

 21,05 ET CM 8370 ROMERO DELICADO , BALTASAR ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ 18/03/2017 ALBACETE 2105 2105

 20,00 ET CM 2474 LÓPEZ RODRÍGUEZ, RAFAEL ESP 4 AYTO MANZANARES 05/03/2017 MANZANARES 2000 2000

 19,80 ET CM 46222 BERNALTE GARCÍA-JUNCO , PABLO ESP 4 CA Calatrava 19/02/2017 CAMPO DE CRIPTANA 1980 1980

 19,01 ET CM 2651 SERRANO SEGUNDO, HÉCTOR ESP 5 U.D. Talavera 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 1901 1901

 18,66 ET CM 20800 GARCÍA GARCÍA , FERNANDO ESP 5 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA) 08/04/2017 TOLEDO-ECEF 1866 1866

 16,54 ET CM 37835 RANZ BERLANGA, JAVIER ESP 4 Atletismo Quiron 02/04/2017 GUADALAJARA 1654 1654

 15,43 ET CM 57581 SANCHO RUIZ, CESAR ESP 4 CA Calatrava 25/03/2017 CIUDAD REAL 1543 1543

CU 2001 PALOMARES PEÑA, JUAN ESP 4 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 32,12 CR 4855 ALBADALEJO LOPEZ, JOSE CARLOS ESP 2 Deycor Union Atletica CUA 25/03/2017 CIUDAD REAL 3213 3212

 30,88 CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO ESP 2 CA Calatrava 25/03/2017 CIUDAD REAL 3088 3088

 29,98 ET CM 30007 NAHARRO MINCHOLE , MATEO ESP 3 Atletismo Albacete 08/04/2017 ALBACETE 2998 2998

 29,56 CR 5048 GONZALEZ-MELLADO GALLEGO, DANIEL ESP 2 Atletismo Membrilla 25/03/2017 CIUDAD REAL 3519 3250

Jabalina (500g) MASC._IM

Jabalina (600g) MASC._CM



 28,90 AB 1988 GONZALEZ PEREZ, SAMUEL ESP 2 Atletismo Albacete 08/04/2017 ALBACETE 2890 2890

 27,19 ET CM 59488 PECES MASCARAQUE, ALFREDO ESP 2 C.P.EVANGELISTA 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 2719 2719

 26,79 CU 1989 BALLESTEROS BASELGA, GUILLERMO ESP 3 Atletismo Cuenca 02/04/2017 GUADALAJARA 2679 2679

 26,62 ET CM 41903 GARCÍA GARCÍA, HUGO ESP 3 AYTO RIOPAR 08/04/2017 ALBACETE 2662 2662

 26,01 GU 1349 TABARNERO AMETEAU, FORSEDO ESP 3 Meliz Sport Club 02/04/2017 GUADALAJARA 2601 2601

 25,42 ET CM 45478 SACRISTAN CORONADO, OSCAR ESP 2 AYTO OCAÑA 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 2542 2542

 24,12 ET CM 59648 GARCÍA DEL VAL , KEVIN ESP 3 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA) 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 2412 2412

CU 2002 PALOMERO ZAFRA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 38,73 CR 4848 RODRIGUEZ TEJADA, LUIS ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 25/03/2017 CIUDAD REAL 3873 3873

 37,45 AB 1941 AGUILERA BLAZQUEZ, MARCO ESP 0 Atletismo Albacete 01/04/2017 ALBACETE 3745 3745

 35,48 ET CM 36282 GARCÍA SÁNCHEZ, GERARDO ESP 0 AYTO RIOPAR 01/04/2017 ALBACETE 3548 3548

 35,32 ET CM 60183 CANALES HENRIQUE , JOSÉ ESP 1 C.A.VILLALGORDO DEL JUCAR 01/04/2017 ALBACETE 3532 3532

 33,01 CR 4805 ROMERO GOMEZ, DIEGO ESP 1 CA Calatrava 25/03/2017 CIUDAD REAL 3301 3301

 31,11 ET CM 19856 CASTILLO DEL TORO, ISMAEL ESP 0 Atletismo Albacete 01/04/2017 ALBACETE 3111 3111

 29,15 ET CM 59085 TOLEDO IÑIGUEZ DE ONZOÑO , JAIME ESP 0 Atletismo Albacete 01/04/2017 ALBACETE 2915 2915

 29,05 CR 5014 ESPINOSA MUÑOZ, DIEGO ESP 1 CA Calatrava 25/03/2017 CIUDAD REAL 2905 2905

 27,78 ET CM 59843 LASERNA TÉBAR , ALEJANDRO ESP 0 C.A.VILLALGORDO DEL JUCAR 01/04/2017 ALBACETE 2778 2778

 26,29 ET CM 45926 TAVIRA ALCALA, JUAN ESP 0 Atletismo Quiron 02/04/2017 GUADALAJARA 2629 2629

 24,54 CR 6040 MORENO BELLA, PABLO ESP 0 CA Calatrava 25/03/2017 CIUDAD REAL 2454 2454

 18,99 TO 5038 GARCIA DE LA ENCINA, JOSE ESP 1 AD San Miguel 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 1899 1899

CU 1934 SÁNCHEZ HERRÁEZ, DANIEL ESP 1 Atmo. Tarancón 3302 3302

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 11,04 CR 4855 ALBADALEJO LOPEZ, JOSE CARLOS ESP 2 Deycor Union Atletica CUA 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1104 1104

 10,88 ET CM 50799 CARLAVILLA MANZANARES, RICARDO ESP 3 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA) 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 1088 1088

 10,85 CR 5052 LOZANO MORALES, CRISTIAN ESP 2 Atletismo Membrilla 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1085 1085

 10,68 ET CM 16097 GARRIDO JIMENEZ, ALFONSO ESP 2 AYTO RIOPAR 01/04/2017 ALBACETE 1068 1068

 9,32 CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 932 932

 9,19 ET CM 46609 GARCÍA GARCÍA , PEDRO JOSÉ ESP 2 Atletismo Albacete 01/04/2017 ALBACETE 919 919

 9,06 CR 5147 SERRANO FERNANDEZ, LUIS ALBERTO ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 906 906

 8,50 ET CM 20039 SANCHEZ ROBLES, JUAN ANDRES ESP 2 EM CIFUENTES 12/03/2017 GUADALAJARA 850 850

 8,32 ET CM 59488 PECES MASCARAQUE, ALFREDO ESP 2 C.P.EVANGELISTA 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 832 832

Jabalina (700g) MASC._LM

Peso (4kg) MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

AB 1941 AGUILERA BLAZQUEZ, MARCO ESP 0 Atletismo Albacete

ET CM 43674 CEDENILLA FERNÁNDEZ , OSCAR ESP 0 U.D. Talavera

CR 4787 DE LA MORENA DUQUE, SERGIO ESP 0 AtletismoPuertollano

GU 2039 GARCIA DURAN, MANUEL ESP 0 Meliz Sport Club

TO 4852 LAHLOU CHATBI, ABDELOUODOUD ESP 0 U.D. Talavera

TO 4877 LENCERO CARRILLO, JAIME ESP 1 U.D. Talavera

CR 5042 LOPEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL ESP 1 AtletismoPuertollano

GU 1270 LOPEZ RUIZ, RAFAEL ESP 1 Meliz Sport Club

ET CM 3583 LOZANO MARTÍN , JESÚS ESP 0 U.D. Talavera

AB 2064 MANSILLA PAYA, LUIS ESP 1 Atletismo Albacete

CR 6025 MARTIN CAMARA, ARTURO ESP 1 AtletismoPuertollano

ET CM 52406 MEDINA GÓMEZ , ELISEO ALFONSO ESP 0 Atletismo Albacete

CR 4847 MORALLON PIÑERO, PEDRO ESP 1 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 21945 ORDÓÑEZ SOLANO, VÍCTOR ESP 1 AtletismoPuertollano

GU 1275 PEÑALVER PRIETO, LUIS ENRIQUE ESP 0 Meliz Sport Club

CR 4748 PEREZ MACIAS, JUAN GABRIEL ESP 0 Deycor Union Atletica CUA

GU 2048 RAMÍREZ GAGO, ÁLVARO ESP 0 Meliz Sport Club

CR 4848 RODRIGUEZ TEJADA, LUIS ESP 1 Deycor Union Atletica CUA

CR 4749 SEGURA SANZ, JOSE JUAN ESP 0 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 59085 TOLEDO IÑIGUEZ DE ONZOÑO , JAIME ESP 0 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

CR 4855 ALBADALEJO LOPEZ, JOSE CARLOS ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 17741 BARCO GOMEZ, JON ESP 2 Meliz Sport Club

ET CM 26264 BERZOSA JIMÉNEZ , MARCELO ESP 2 AYTO. VILLARROBLEDOQ

AB 1981 BLAZQUEZ MILARA, VICTOR ESP 2 Atletismo Albacete

AB 2067 CARRETERO MILLA , ISMAEL ESP 2 Atletismo Albacete

CR 6000 CIUDAD FERNANDEZ-INFANTES, JORGE ESP 3 CA Marca Puertollano

CR 5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM ESP 3 CA Marca Puertollano

TO 5045 ELEZ CAYUELA, IVAN ESP 3 U.D. Talavera

CR 6001 ESCRIBANO MARTINEZ, ADRIAN ESP 3 CA Marca Puertollano

ET CM 11246 FERNÁNDEZ MOLINERO, TOMÁS ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

GU 2040 FUMERO PORTUONDO, ALEJANDRO ANTONIO CUB 2 Meliz Sport Club

TO 4933 GODOY BIELSA, MANUEL ESP 2 U.D. Talavera

4x100m MASC. AL_CM

4x100m MASC. AL_LM



CR 6002 GOMEZ GALLARDO, VICTOR ESP 3 CA Marca Puertollano

ET CM 26773 GONZALEZ GUERRERO, PABLO ESP 2 Meliz Sport Club

ET CM 40805 GUIJARRO ARENAS , ALBERTO ESP 3 AYTO. VILLARROBLEDOQ

AB 2047 HERREROS ORTIZ, OSCAR ESP 3 Atletismo Albacete

ET CM 47599 IÑIGO SÁNCHEZ , JUAN ESP 2 Meliz Sport Club

ET CM 47045 IÑIGUEZ SÁNCHEZ , JUAN BOSCO ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 2010 JAIME JAIME, RAFAEL ESP 3 EMA LA SOLANA

ET CM 16121 LARA LUNA, ÁLVARO ESP 3 EMA LA SOLANA

ET CM 5380 LOPEZ ALMANSA, SERGIO ESP 2 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 3657 LÓPEZ DEL CASTILLO GARCÍA-UCEDA, DAVID ESP 2 EMA LA SOLANA

ET CM 41858 MAESO RUIZ-PEINADO, SERGIO ESP 3 EMA LA SOLANA

ET CM 46540 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ , ROBERTO ESP 3 AYTO. VILLARROBLEDOQ

CR 5141 MENA MARQUÉS, JOSÉ ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 5142 MENA MARQUÉS, MIGUEL ÁNGEL ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 4893 NUÑEZ ALISEDA, MIGUEL ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

CR 5146 ORTUÑO GOMEZ, MANUEL ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 26725 SAN JUAN AGUDO, VICTOR ESP 2 U.D. Talavera

AB 1993 SARRION QUIJADA, DANIEL ESP 2 Atletismo Albacete

TO 4943 SERRANO ESPINOSA, ADRIAN ESP 2 U.D. Talavera

ET CM 13190 VELASCO GARCÍA, CARLOS OTTO ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 11.25 ET CM 260 DE ANA DÍAZ, CANDELA ESP 5 U.D. Talavera 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 1125 1125

 11.27 ET CM 14466 BARTOLOMÉ GAMERO , MARÍA ESP 4 Liberbank-CA Toledo 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 1127 1127

 11.1 CR 5165 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA ESP 4 CA Marca Puertollano 19/02/2017 CAMPO DE CRIPTANA 1110 1110

 11.40 TO 5121 SÁNCHEZ-CHIQUITO GÓMEZ, LUCÍA ESP 4 AD San Miguel 25/03/2017 TOLEDO-ECEF 1140 1140

 11.43 ET CM 2689 DEL MORAL OBASUYI, ANA MARIA ESP 5 U.D. Talavera 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 1143 1143

 11.52 ET CM 4054 DELGADO FERNANDEZ, ANA ESP 4 U.D. Talavera 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 1152 1152

 11.3 ET CM 22579 CAÑADAS BERZOSA , ALICIA ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

 11.3 ET CM 13975 DUQUE PEREIRA, MARÍA ESP 5 EDM PUERTOLLANO 19/02/2017 CAMPO DE CRIPTANA 1130 1130

 11.70 ET CM 2321 HERNANDEZ SORIA, ANGELA ESP 4 U.D. Talavera 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 1170 1170

ET CM 8475 BALLESTEROS GARROTE , LYDIA ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 4187 DIZ RUÍZ , INÉS ESP 5 AD SPRINTER

CU 1994 GARCÍA MARTÍNEZ, PATRICIA ESP 4 Atletismo Cuenca 1160

ET CM 47752 GIL DEL CID , JIMENA ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 29004 MONTEJANO CUESTA , MARTA ESP 5 AYTO. VILLARROBLEDOQ

80m FEM. AL_IF



ET CM 32409 MONTERO VAL PEREZ, CARMEN ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 28668 REOLID RUIZ , ANA ESP 4 Atletismo Albacete

ET CM 25878 SÁEZ PALACIOS , ALICIA ESP 4 AD SPRINTER

AB 2025 SAHUQUILLO SANCHEZ, GEMA ESP 4 Atletismo Albacete 1106

ET CM 42990 SÁNCHEZ PÉREZ , DIANA ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 2652 SÁNCHEZ VERGARA , ESTELA ESP 5 Olimpico de Almansa

ET CM 27190 SERRANO RODRÍGUEZ , ANA ESP 5 AD SPRINTER

GU 1347 UTRILLA DIAZ, LUCIA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 12.96 CR 4780 LAGUNA DE DIOS, MARIA ESP 0 CA Marca Puertollano 08/04/2017 CÓRDOBA 1284 1296

 13.00 GU 1991 OOSTERKAMP VILLAVERDE, MIRIAN ESP 0 Meliz Sport Club 12/03/2017 GUADALAJARA 1300 1300

 13.05 GU 1247 FARIÑAS SANCHEZ, LIDIA ESP 1 Meliz Sport Club 21/04/2017 CIUDAD REAL 1274 1305

 13.15 TO 4871 DEL ALAMO RODRIGUEZ, LAURA ESP 0 Atletismo Manchego 12/03/2016 TOLEDO 1315 1322

 13.23 CR 5069 ARANDA FERNANDEZ, CARLA ESP 0 Deycor Union Atletica CUA 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1323 1323

 13.34 TO 4721 BENITO RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 0 U.D. Talavera 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 1334 1334

 13.37 TO 4835 FERNANDEZ GARRIGOS, ANGELA ESP 1 Liberbank-CA Toledo 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 1322 1337

 13.68 GU 1245 DE GREGORIO BERMEJO, CARLA ESP 1 Meliz Sport Club 12/03/2017 GUADALAJARA 1368 1368

 13.74 AB 1983 CLARAMONTE RUBIO, BLANCA ESP 1 Atletismo Albacete 01/04/2017 ALBACETE 1374 1374

 13.79 CR 5010 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 0 AtletismoPuertollano 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1354 1379

 13.89 CR 4902 SANCHEZ ELIPE TORRES, LAURA ESP 1 Atletismo Membrilla 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1367 1389

 13.95 CR 6044 CARMONA CAMACHO, CAROLINA ESP 0 CA Marca Puertollano 08/04/2017 CÓRDOBA 1378 1395

 13.96 ET CM 45147 MORENO LOPEZ, SIRA ESP 1 AYTO. PEDRO MUÑOZ 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1396 1396

 14.07 ET CM 5823 SANCHEZ SORIANO, MARIA ESP 1 Atletismo Albacete 01/04/2017 ALBACETE 1407 1407

 14.17 ET CM 21641 MORENO GAUDE, MARÍA LUISA ESP 1 Atletismo Albacete 01/04/2017 ALBACETE 1417 1417

 14.24 GU 1953 TABLERO GUERRERO, ARIANNA ESP 1 Clínica Menorca CAUG 12/03/2017 GUADALAJARA 1424 1424

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 12.98 TO 4907 SUAZO CASADO, SILVIA ESP 2 Liberbank-CA Toledo 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 1298 1298

 13.21 CR 6057 CARRASCO AZAÑON, VANIA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 01/04/2017 MANZANARES 1321 1321

 13.32 TO 4904 MERIDA MULLER, ELENA ESP 2 Liberbank-CA Toledo 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 1332 1332

 13.42 ET CM 33596 CEBALLOS SANCHEZ, MARTA BEATRIZ ESP 2 CD Asodisal Athletics 01/04/2017 MANZANARES 1342 1342

 13.42 ET CM 32137 LÓPEZ MORATILLA , LAURA ESP 3 Atletismo Quiron 01/04/2017 MANZANARES 1342 1342

 13.56 ET CM 40169 HIDALGO JUÁREZ, ROSARIO ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas 01/04/2017 MANZANARES 1356 1356

 13.58 CR 6013 SERRANO CALERO, AZAHARA ESP 3 CA Marca Puertollano 01/04/2017 MANZANARES 1358 1358

100m FEM. AL_CF

100m FEM. AL_LF



 13.61 CR 5089 GARCIA MORA, INES ESP 3 CA Marca Puertollano 01/04/2017 MANZANARES 1361 1361

 13.66 GU 2046 JEGEDE , OLUWAPELUMI MOTUNRAYO ESP 2 Meliz Sport Club 12/03/2017 GUADALAJARA 1366 1366

 13.70 TO 5075 GÓMEZ RECIO, ELENA ESP 3 Atletismo Noves 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 1370 1370

 13.75 CR 6048 DEL CAMPO DELGADO, ALEJANDRA ESP 3 CA Marca Puertollano 01/04/2017 MANZANARES 1375 1375

 13.80 GU 1267 COLLADO SOTO, CLARA ESP 2 Meliz Sport Club 12/03/2017 GUADALAJARA 1378 1380

 14.15 ET CM 26236 REINA GUTIÉRREZ , ESTHER ESP 2 Atletismo Albacete 01/04/2017 ALBACETE 1415 1415

CU 1990 BUSTAMANTE SAAVEDRA, CARMEN ESP 3 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 01:43.3 AB 1995 SAN LLORENTE JIMENEZ, CELIA ESP 2 Atletismo Albacete 11/03/2017 ALMANSA 14330 14330

 01:45.03 TO 5093 LARA MEDINA, LAURA ESP 3 Atletismo Manchego 01/04/2017 MANZANARES 14503 14503

 01:47.0 GU 1279 ROSALES RUIZ, CARMEN ESP 2 Meliz Sport Club 26/03/2017 AZUQUECA DE HENARES 14102 14700

 01:49.03 TO 5075 GÓMEZ RECIO, ELENA ESP 3 Atletismo Noves 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 14903 14903

 01:49.48 TO 4991 DE LA TORRE GARRIDO, EVA ESP 2 Atletismo Manchego 01/04/2017 MANZANARES 14948 14948

 01:49.83 ET CM 1827 CRIADO OCAÑA, QUERALT ESP 2 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA 01/04/2017 MANZANARES 14983 14983

 01:51.0 ET CM 15448 COSTA GARCIA, MARIA ESP 2 Olimpico de Almansa 11/03/2017 ALMANSA 15100 15100

 01:52.46 ET CM 4970 MONTEAGUDO SÁNCHEZ , SARA ESP 3 Olimpico de Almansa 01/04/2017 ALBACETE 15246 15246

 01:53.20 ET CM 36408 CASTELLANOS RICO, LUCÍA ESP 3 CD Asodisal Athletics 01/04/2017 MANZANARES 15320 15320

 01:55.0 ET CM 47607 FLORES MANCILLA , NURIA ESP 2 Meliz Sport Club 26/03/2017 AZUQUECA DE HENARES 15500 15500

 01:55.08 AB 2057 PANADERO VALERO, SUSANA ESP 3 Atletismo Albacete 01/04/2017 ALBACETE 15508 15508

 01:55.14 TO 5076 GÓMEZ RECIO, RAQUEL ESP 3 Atletismo Noves 01/04/2017 MANZANARES 15514 15514

 01:55.63 TO 5111 RAYKOVA RAYKOVA, SOFÍA BUL 2 U.D. Talavera 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 15563 15563

 01:55.67 TO 5107 BERMEJO VALLEJO, LARA ESP 3 U.D. Talavera 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 15567 15567

 01:58.52 TO 5068 ORTEGA REDONDO, SOFIA ESP 2 Liberbank-CA Toledo 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 15852 15852

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 02:26.6 AB 1945 POLO BAUTISTA, AURELIA ESP 1 Atletismo Albacete 11/03/2017 ALMANSA 22660 22660

 02:30.10 CR 4791 JUAREZ FERNANDEZ, LAURA ESP 0 CA Marca Puertollano 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 22420 23010

 02:31.50 AB 1970 NAVARRO GIL, SARA ESP 1 Atletismo Albacete 01/04/2017 ALBACETE 23150 23150

 02:33.01 CR 4994 CHICO ABAD, PATRICIA ESP 1 Inmob. Teo Valdepeñas 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 23301 23301

 02:33.76 TO 4712 GARCIA CASERO, LIDIA ESP 0 San Ildefonso Mediolanum 25/03/2017 TOLEDO-ECEF 22706 23376

 02:38.25 CR 5076 SANTOS DIAZ, ANA ISABEL ESP 0 Atmo. Tarancón 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 23825 23825

 02:38.79 TO 4812 CAÑAS GARRIDO, ISABEL ESP 0 San Ildefonso Mediolanum 25/03/2017 TOLEDO-ECEF 22905 23879

 02:42.9 AB 1938 GUTIERREZ MONTOYA, MARTA ESP 1 Atletismo Albacete 11/03/2017 ALMANSA 24290 24290

 02:46.98 CR 4824 ARIAS FATAMA, MARIA ESP 0 Atletismo Membrilla 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 23725 24698

600m FEM. AL _CF

800m FEM. AL _LF



 02:50.16 CR 4913 PARRAGA RICO, YADIRA ESP 1 Inmob. Teo Valdepeñas 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 25016 25016

CU 1929 SANCHO DENA, ANDREA ESP 1 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 06:58.0 ET CM 2270 ALVAREZ ORELLANA, CLAUDIA ESP 3 EMD SIGÜENZA 26/03/2017 AZUQUECA DE HENARES 65800 65800

CR 5132 GARRIDO MORA, ALBA ESP 2 Fuente Santos Publy Sport

 07:27.0 GU 2043 IDDAR , MAHA MAR 2 Meliz Sport Club 26/03/2017 AZUQUECA DE HENARES 72700 72700

ET CM 39032 SERRANO ESCUDERO, MARINA ESP 2 San Ildefonso Mediolanum

 05:28.66 AB 1991 ORTEGA CORCOLES, MONICA ESP 2 Atletismo Albacete 01/04/2017 ALBACETE 50562 52866

 06:15.99 CR 5103 MARTIN ROMAN, CELIA ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 61599 61599

 06:19.40 CR 6021 TERCERO BENITO, INDIRA ESP 3 Atletismo Membrilla 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 61940 61940

 06:19.41 CR 6041 CABAÑAS MORALES, CARLA ESP 3 CA Marca Puertollano 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 61941 61941

 06:35.26 ET CM 5416 LÓPEZ MONTERO, INÉS ESP 3 CD Asodisal Athletics 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 63526 63526

 06:46.74 CR 4737 LUCERÓN RUBIO, LAURA ESP 2 Atmo. Tarancón 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 61351 64674

 06:50.51 ET CM 43766 FERNÁNDEZ GARCÍA , ÁNGELA ESP 2 CD Asodisal Athletics 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 65051 65051

 07:14.26 ET CM 18005 SERRANO RUIPEREZ, LAURA ESP 3 AYTO TARAZONA 01/04/2017 ALBACETE 71426 71426

 07:51.57 CR 5072 EL HAOUAT , SAFAA MAR 2 CA Calatrava 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 70961 75157

CU 1988 ALMEDA REINA, BLANCA ESP 3 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 08:31.82 TO 4830 RODRIGUEZ CASTAÑO, ANGELA ESP 1 Atmo. Tarancón 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 83182 83182

 08:52.66 CR 4998 GOMEZ YEPEZ, ERIKA LIZBETH ECU 1 Inmob. Teo Valdepeñas 25/03/2017 CIUDAD REAL 85266 85266

 08:59.31 TO 4713 BARRIO RODRIGUEZ, ANA ESP 0 San Ildefonso Mediolanum 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 85931 85931

 09:22.09 AB 1952 LOPEZ AMOROS, CELIA ESP 1 Atletismo Caudete 01/04/2017 ALBACETE 92209 92209

TO 4861 FELGUERA PEREA, JENNIFER ESP 1 Atmo. Tarancón

CU 1896 OLIVA GALLEGO, LAURA ESP 0 Atmo. Tarancón

CU 1935 ZAFRA GOMEZ, BERTA ESP 0 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 18:57.19 CR 5100 BERZOSA MARTIN, ALICIA ESP 0 CA Esparta 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 185719 185719

 20:40.0 ET CM 45452 JIMENEZ GALANES, ANDREA ESP 1 EMD SIGÜENZA 26/03/2017 AZUQUECA DE HENARES 204000 204000

 20:49.72 TO 4755 SANCHEZ CORRAL, MELANIE ESP 0 U.D. Talavera 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 204972 204972

 21:31.51 TO 4710 LORENTE FERNANDEZ, VERONICA ESP 0 San Ildefonso Mediolanum 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 213151 213151

 25:00.32 CR 6034 TOLEDO GUTIERREZ , LAURA ESP 1 Inmob. Teo Valdepeñas 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 250032 250032

1.500m Obst. FEM._CF

2.000m Obst. FEM._LF

5.000m FEM. AL_LF



CU 1972 GUERRA GARCÍA, MARÍA ESP 1 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 2,45 CR 4857 RODRIGUEZ RIVERA, AZUCENA ESP 1 CA Marca Puertollano 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 245 245

GU 1977 SALGADO ARCE, LUCIA ESP 0 Clínica Menorca CAUG 200

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 11,14 TO 4871 DEL ALAMO RODRIGUEZ, LAURA ESP 0 Atletismo Manchego 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 1114 1114

 10,31 CR 4793 MEJIA CABA, ALICIA ESP 0 Atletismo Membrilla 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1035 1031

 9,67 GU 1301 LLORENTE MORA, LAURA ESP 1 Meliz Sport Club 02/04/2017 GUADALAJARA 967 967

 9,10 CR 4778 ASENSIO ESPINOSA, LUCIA ESP 1 CA Calatrava 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 910 910

 9,08 ET CM 59096 HERNANDEZ SORIA, ALEJANDRA ESP 0 U.D. Talavera 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 908 908

 8,29 ET CM 17542 ORTEGA DELGADO, ANA ESP 1 PDM MADRIDEJOS 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 829 829

 7,74 CR 5135 ESPINOSA DÍAZ, ALICIA ESP 1 CA Calatrava 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 779 774

CR 4730 RUIZ-VALDEPEÑAS ALMANSA, LUCIA ESP 0 CA Calatrava 1002

ET CM 26709 TOLEDO MARTÍNEZ, MALENA ESP 1 EDM MOTILLA 778

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 9,39 TO 4951 ALVAREZ GONZALEZ, SARA ESP 2 San Ildefonso Mediolanum 26/03/2017 TOLEDO-ECEF 939 939

 9,03 ET CM 17678 MARTINEZ SANCHEZ, ALBA ESP 2 E.A. POLIGONO TOLEDO 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 903 903

 8,95 ET CM 15539 GONZALEZ DO SOUTO, AINHOA ESP 3 AYTO RIOPAR 01/04/2017 ALBACETE 895 895

 8,73 CR 5109 ARRIBAS PICAZO, AMAYA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 873 873

 8,62 ET CM 45199 ECHAVARRIA PERALTA , GEORGINA LISBETH ESP 2 Atletas Rodenses 01/04/2017 ALBACETE 862 862

 8,22 AB 2021 AGUILERA BLAZQUEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete 01/04/2017 ALBACETE 822 822

 7,48 ET CM 36302 GONZÁLEZ SANTOS , PAULA ESP 2 Atletismo Albacete 01/04/2017 ALBACETE 748 748

 7,46 ET CM 6351 ORTEGA DE TORO , LUCÍA ESP 3 Atletas Rodenses 01/04/2017 ALBACETE 746 746

 7,25 CR 4802 MOYA DEL CAMPO, MARIA ESP 2 CA Calatrava 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 725 725

CU 2015 ALBARES ESPADA, SOLEDAD ESP 2 Atmo. Tarancón

ET CM 37648 HERRÁIZ ENGRA, ANABEL ESP 2 EDM MOTILLA 930

CU 1996 MARTÍNEZ DEL POZO, GEMMA ESP 3 Atletismo Cuenca 635

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 25,01 ET CM 55809 GOMEZ-PASTRANA VALDEPEÑAS , NOELIA ESP 4 AYTO MANZANARES 19/02/2017 CAMPO DE CRIPTANA 2501 2501

Jabalina (400g) FEM._IF

Pértiga FEM. AL_LF

Triple Salto FEM. AL_LF

Peso (3kg) FEM. AL_CF



 20,64 ET CM 26371 GONZÁLEZ ROMERA , IRENE ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ 18/03/2017 ALBACETE 2064 2064

 19,16 ET CM 37960 GÓMEZ MOLINA , MARGARITA ESP 4 EDM MORAL 05/03/2017 MANZANARES 1916 1916

 18,50 ET CM 40885 OSORIO RUIZ ESCRIBANO , MARTA ESP 4 AYTO MANZANARES 19/02/2017 CAMPO DE CRIPTANA 1850 1850

 17,78 AB 2028 MINAYA GARCIA, ALICIA ESP 4 Atletismo Albacete 18/03/2017 ALBACETE 1778 1778

 17,07 AB 2022 DIAZ GARCIA, MAR ESP 4 Atletismo Albacete 08/04/2017 ALBACETE 1873 1707

 16,95 ET CM 47725 ESTRELLA VIVANCO, CAROLINA ELISABETH ESP 4 CEIP PASTOR POETA (OCAÑA) 30/04/2016 TOLEDO 1695 1580

 16,61 ET CM 752 VALDESOIRO FERNÁNDEZ , LUCÍA ESP 4 U.D. Talavera 08/04/2017 TOLEDO-ECEF 1661 1661

 16,32 ET CM 49088 NUEDA RAMÍREZ , LAURA ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ 08/04/2017 ALBACETE 1632 1632

 11,23 ET CM 40898 SACRISTÁN SANTANA , PAULA ESP 4 Meliz Sport Club 02/04/2017 GUADALAJARA 1123 1123

ET CM 8475 BALLESTEROS GARROTE , LYDIA ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 33881 MARTÍNEZ HERGUETA , MARÍA ESP 4 AYTO. VILLARROBLEDOQ

ET CM 4074 VILLENA CHECA, ZAIRA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO 729

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 31,38 AB 2018 ROSELL ALARCON, MARIA ESP 0 Jovenes Atletas 01/04/2017 ALBACETE 3138 3138

 23,86 CR 4730 RUIZ-VALDEPEÑAS ALMANSA, LUCIA ESP 0 CA Calatrava 25/03/2017 CIUDAD REAL 2674 2386

 18,40 ET CM 60182 PAÑOS ESCOBAR , LAURA ESP 1 C.A.VILLALGORDO DEL JUCAR 01/04/2017 ALBACETE 1840 1840

 18,12 CR 5137 MARTINEZ RIVAS, ROCIO ESP 1 CA Calatrava 25/03/2017 CIUDAD REAL 1812 1812

 17,89 CU 1927 MARTINEZ CRUZ, MARINA ESP 0 Atletismo Cuenca 02/04/2017 GUADALAJARA 2107 1789

 17,64 CR 5139 RIVAS ROJO, SANDRA ESP 1 CA Calatrava 25/03/2017 CIUDAD REAL 1764 1764

 13,96 ET CM 46445 BERMEJO LOZANO, LIDIA ESP 1 Atletismo Quiron 02/04/2017 GUADALAJARA 1396 1396

 13,86 ET CM 2060 SANCHEZ-SECO DIAZ, PATRICIA ESP 1 Atletismo Quiron 02/04/2017 GUADALAJARA 1386 1386

CU 1925 IZQUIERDO FERNANDEZ, INES ESP 0 Atletismo Cuenca 2235

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 25,29 ET CM 17684 GALLEGO BAEZA , CANDELA ESP 2 AYTO MANZANARES 25/03/2017 CIUDAD REAL 2529 2529

 21,15 AB 1969 ANDREU MORENO, MARIA ESP 2 Atletismo Albacete 08/04/2017 ALBACETE 2115 2115

 18,05 TO 4951 ALVAREZ GONZALEZ, SARA ESP 2 San Ildefonso Mediolanum 25/03/2017 CIUDAD REAL 1919 1805

 16,41 CR 5004 PINES CANDELAS, MARIA ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas 25/03/2017 CIUDAD REAL 1641 1641

 16,39 ET CM 45199 ECHAVARRIA PERALTA , GEORGINA LISBETH ESP 2 Atletas Rodenses 08/04/2017 ALBACETE 1639 1639

 16,12 ET CM 33812 GARCIA ESTEBAN, RAQUEL ESP 3 San Ildefonso Mediolanum 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 1612 1612

 12,59 ET CM 2053 SÁNCHEZ-SECO DÍAZ , LAURA ESP 3 Atletismo Quiron 02/04/2017 GUADALAJARA 1259 1259

CU 1997 MARTINEZ OLIVARES, LAURA ESP 3 Atletismo Cuenca

4x100m FEM. AL_LF

Jabalina (500g) FEM._LF

Jabalina (500g) FEM._CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

CR 5069 ARANDA FERNANDEZ, CARLA ESP 0 Deycor Union Atletica CUA

TO 4713 BARRIO RODRIGUEZ, ANA ESP 0 San Ildefonso Mediolanum

TO 4721 BENITO RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 0 U.D. Talavera

TO 4812 CAÑAS GARRIDO, ISABEL ESP 0 San Ildefonso Mediolanum

CR 6044 CARMONA CAMACHO, CAROLINA ESP 0 CA Marca Puertollano

AB 1983 CLARAMONTE RUBIO, BLANCA ESP 1 Atletismo Albacete

GU 1245 DE GREGORIO BERMEJO, CARLA ESP 1 Meliz Sport Club

CR 5140 DE LA CRUZ ALACHE, RAQUEL ESP 1 Deycor Union Atletica CUA

GU 1334 DIEZ ESPINOSA, RAQUEL ESP 1 Meliz Sport Club

CR 4838 DURAN PRIETO, ELENA ESP 1 CA Marca Puertollano

CR 5135 ESPINOSA DÍAZ, ALICIA ESP 1 CA Calatrava

GU 1247 FARIÑAS SANCHEZ, LIDIA ESP 1 Meliz Sport Club

TO 4712 GARCIA CASERO, LIDIA ESP 0 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 28186 GARCIA PECO, ALICIA ESP 1 Deycor Union Atletica CUA

CR 4927 GONZALEZ MOLINA, CARMEN ESP 1 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 59096 HERNANDEZ SORIA, ALEJANDRA ESP 0 U.D. Talavera

CR 4780 LAGUNA DE DIOS, MARIA ESP 0 CA Marca Puertollano

TO 4710 LORENTE FERNANDEZ, VERONICA ESP 0 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 21641 MORENO GAUDE, MARÍA LUISA ESP 1 Atletismo Albacete

GU 1991 OOSTERKAMP VILLAVERDE, MIRIAN ESP 0 Meliz Sport Club

AB 1945 POLO BAUTISTA, AURELIA ESP 1 Atletismo Albacete

CR 5139 RIVAS ROJO, SANDRA ESP 1 CA Calatrava

CR 4857 RODRIGUEZ RIVERA, AZUCENA ESP 1 CA Marca Puertollano

CR 4730 RUIZ-VALDEPEÑAS ALMANSA, LUCIA ESP 0 CA Calatrava

TO 4755 SANCHEZ CORRAL, MELANIE ESP 0 U.D. Talavera

ET CM 5823 SANCHEZ SORIANO, MARIA ESP 1 Atletismo Albacete

TO 5049 SOTO SANGUINO, MIREYA ESP 1 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

TO 5107 BERMEJO VALLEJO, LARA ESP 3 U.D. Talavera

CR 6041 CABAÑAS MORALES, CARLA ESP 3 CA Marca Puertollano

CR 6057 CARRASCO AZAÑON, VANIA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 36408 CASTELLANOS RICO, LUCÍA ESP 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 33596 CEBALLOS SANCHEZ, MARTA BEATRIZ ESP 2 CD Asodisal Athletics

GU 1267 COLLADO SOTO, CLARA ESP 2 Meliz Sport Club

4x100m FEM. AL_CF



CR 6048 DEL CAMPO DELGADO, ALEJANDRA ESP 3 CA Marca Puertollano

ET CM 61514 GARCIA MEJIAS, JIMENA ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

CR 5089 GARCIA MORA, INES ESP 3 CA Marca Puertollano

CR 4944 GARCIA-MORATO OLIVARES, MARINA ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 57469 GÓMEZ ARROYO , ALICIA ESP 2 U.D. Talavera

ET CM 36302 GONZÁLEZ SANTOS , PAULA ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 40169 HIDALGO JUÁREZ, ROSARIO ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas

GU 2046 JEGEDE , OLUWAPELUMI MOTUNRAYO ESP 2 Meliz Sport Club

GU 2003 JIMENEZ ALVAREZ, MAR ESP 2 Meliz Sport Club

TO 5109 JIMENEZ CERRO, PAULA ESP 2 U.D. Talavera

CR 4999 LOPEZ-TELLO LOPEZ, PILAR ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 43967 MORALES RODRÍGUEZ, MONTSERRAT ELIZABETH ESP 3 CD Asodisal Athletics

AB 1991 ORTEGA CORCOLES, MONICA ESP 2 Atletismo Albacete

ET CM 3801 PANIAGUA SELVA, MENCÍA ESP 3 CD Asodisal Athletics

CR 5004 PINES CANDELAS, MARIA ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas

TO 5111 RAYKOVA RAYKOVA, SOFÍA BUL 2 U.D. Talavera

ET CM 26236 REINA GUTIÉRREZ , ESTHER ESP 2 Atletismo Albacete

CR 5041 RODRIGUEZ MUÑOZ, MARÍA ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas

GU 1279 ROSALES RUIZ, CARMEN ESP 2 Meliz Sport Club

AB 1995 SAN LLORENTE JIMENEZ, CELIA ESP 2 Atletismo Albacete

CR 6013 SERRANO CALERO, AZAHARA ESP 3 CA Marca Puertollano

CR 5149 UCENDO SOMOLINOS, MIRIAM ESP 2 Deycor Union Atletica CUA


